
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 007 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg III 7 13:1 36:6 72:19 473:245
2 TC Freigericht 7 12:2 36:6 74:13 478:180
3 TC Rodenbach II 7 10:4 30:12 62:25 421:258
4 SF Seligenstadt 7 9:5 24:18 51:36 383:291
5 TC Froschhausen 7 6:8 15:27 32:55 270:404
6 TC Klein-Krotzenburg II 7 4:10 11:31 23:64 269:443
7 TS Klein-Krotzenburg 7 2:12 10:32 21:68 258:468
8 TG Nieder-Roden 7 0:14 6:36 17:72 193:456

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Freigericht
TG Nieder-Roden
TC Froschhausen
SF Seligenstadt

TC Rodenbach II
TS Klein-Krotzenburg
WB Aschaffenburg III
TC Klein-Krotzenburg II

6:0
1:5
0:6
5:1

So. 17.05.2015 09:00 TC Freigericht TS Klein-Krotzenburg 6:0
So. 31.05.2015 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Freigericht
TC Klein-Krotzenburg II
SF Seligenstadt
WB Aschaffenburg III

TC Froschhausen
TG Nieder-Roden
TC Rodenbach II
TS Klein-Krotzenburg

6:0
4:2
1:5
6:0

So. 14.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

WB Aschaffenburg III
TG Nieder-Roden
TS Klein-Krotzenburg
TC Rodenbach II

TC Klein-Krotzenburg II
TC Freigericht
SF Seligenstadt
TC Froschhausen

5:1
0:6
2:4
6:0

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00

TC Froschhausen
SF Seligenstadt
TC Klein-Krotzenburg II

TG Nieder-Roden
WB Aschaffenburg III
TC Rodenbach II

5:1
3:3
0:6

So. 28.06.2015 09:00
14:00
14:00
14:00

WB Aschaffenburg III
TG Nieder-Roden
TS Klein-Krotzenburg
TC Freigericht

TC Rodenbach II
SF Seligenstadt
TC Froschhausen
TC Klein-Krotzenburg II

5:1
2:4
2:4
6:0

So.
 

05.07.2015
 

08:00
 
09:00
09:00
17:00

SF Seligenstadt
Spielort: TC Freigericht
TG Nieder-Roden
TC Rodenbach II
TC Klein-Krotzenburg II

TC Freigericht
 
WB Aschaffenburg III
TS Klein-Krotzenburg
TC Froschhausen

1:5
 

0:6
6:0
0:6

So. 12.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Froschhausen
TC Rodenbach II
TS Klein-Krotzenburg
WB Aschaffenburg III

SF Seligenstadt
TG Nieder-Roden
TC Klein-Krotzenburg II
TC Freigericht

0:6
6:0
1:5
5:1
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